



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Lena Bendt Holding ApS

Holmbjergvej 25A, 8420 Knebel

CVR-nr. 33 75 57 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

Lena Bendt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lena Bendt Holding ApS Holmbjergvej 25A 8420 Knebel
	CVR-nr.: 33 75 57 16
	Stiftet: 31. maj 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Lena Bendt
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Kapitalinteresse	DRY-BAG A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i et datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -59 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -699 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-58.527	-30.480
Indtægt af kapitalinteresse	-202.927	-139.914
Andre finansielle indtægter	131.422	524.326
Øvrige finansielle omkostninger	-561.959	-3.171
Resultat før skat	-691.991	350.761
Skat af årets resultat	-6.616	-22.176
Årets resultat	-698.607	328.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	214.185
Disponeret fra overført resultat	-816.407	0
Disponeret i alt	-698.607	328.585

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>565.428</u>	<u>1.048.354</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>565.428</u>	<u>1.048.354</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>565.428</u>	<u>1.048.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	390.718
	Tilgodehavende selskabsskat	33.345	0
	Andre tilgodehavender	<u>140.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>173.345</u>	<u>390.718</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.278.578</u>	<u>2.852.299</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.278.578</u>	<u>2.852.299</u>
	Likvide beholdninger	<u>478.989</u>	<u>50.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.930.912</u>	<u>3.293.065</u>
	Aktiver i alt	<u>3.496.340</u>	<u>4.341.419</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.283.024	4.099.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>3.480.824</u>	<u>4.293.831</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.003
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.516	28.744
Selskabsskat	0	8.830
Anden gæld	0	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.516</u>	<u>47.588</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.516</u>	<u>47.588</u>
Passiver i alt	<u>3.496.340</u>	<u>4.341.419</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	939.950	939.950
Afgang i årets løb	-398.148	0
Kostpris ultimo	541.802	939.950
Opskrivninger primo	108.405	-142.400
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-84.779	-139.914
Gældseftergivelse	0	390.718
Opskrivninger ultimo	23.626	108.404
Regnskabsmæssig værdi ultimo	565.428	1.048.354
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>2.278.578</u>
Dagsværdi ultimo		2.278.578
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-445.157
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.		